
 

ZARZĄDZENIE NR V/131/21 

BURMISTRZA  SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie planu kontroli na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372)¹ w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu przeprowadzania 

kontroli wewnętrznej przez Biuro Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta i Gminy Solec 

Kujawski wprowadzonego  Zarządzeniem Nr IV/40/17  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Solec  

Kujawski z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie Regulaminu przeprowadzania kontroli 

wewnętrznej przez Biuro Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE :  

 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kontroli wewnętrznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

 

 

 

___________________________ 

¹ Zmiany: Dz. U. 2021.1834 

Projekt zarządzenia sporządziła: Marlena Borakiewicz, inspektor ds. kontroli wewnętrznej 



Załącznik do Zarządzenia Nr V/131/21 

Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie planu kontroli na 2022 rok 

 

 

PLAN KONTROLI NA 2022 ROK  

L.P.       NAZWA JEDNOSTKI 

PODLEGAJĄCEJ KONTROLI 

             TEMAT/ZAKRES KONTROLI 

 

  1 

 

 

 

Komórki organizacyjne Urzędu 

 

Egzekucja opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w latach 2019-2021 

 

  2 

 

Komórki organizacyjne Urzędu 

 

Windykacja należności z tytułu zaległości 

czynszowych w gminnym zasobie 

mieszkaniowym, realizacja ugód zawartych w 

postępowaniu przedsądowym oraz w 

postępowaniu sądowym na przestrzeni lat 2019-

2021 

   

  3 

 

Niepubliczny Żłobek „Kubusiowy 

Zakątek” w Solcu Kujawskim 

 

Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji celowej, udzielonej z budżetu Gminy 

Solec Kujawski w 2021 roku 

 

  4 

 

 

 

  5 

 

 

Przedszkole Publiczne „DINUŚ” 

w Solcu Kujawskim 

 

 

Przedszkola Niepubliczne: 

 

- Ochronka Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek BDNP Niepubliczne 

Przedszkole w Solcu Kujawskim 

 

- Przedszkole Niepubliczne  

„REKSIO” w Solcu Kujawskim 

 

 

Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielonej z budżetu Gminy Solec 

Kujawski w 2021 roku 

 

 

 

Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania  

dotacji udzielonej z budżetu Gminy Solec 

Kujawski w 2021 roku 

 

Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielonej z budżetu Gminy Solec 

Kujawski w 2021 roku 

 

 


